Je svažitý k severozápadní straně. 

Součástí nemovitosti jsou porosty. V době oceňování byl pozemek udržovaný 

a využívaný. Přípojky IS jsou v dosahu. Pozemek se nachází v CHKO Slavkovský 

les. Příslušenstvím pozemku je oplocení. 

III. Výsledná cena dražených nemovitostí je 69.000,- Kč (slovy: šedesát devět 

tisíc korun českých). 

IV. Výše nejnižšího podání dražených nemovitostí činila při první dražbě  dne 

28.04.2016 částku 46.000,- (slovy: čtyřicet devět tisíc korun českých). Výše 

nejnižšího podání v dalším dražebním jednání se stanoví podle § 336m odst. 

3) o.s.ř. ve výši poloviny výsledné ceny, tj. 34.500,- Kč (slovy: třicet čtyři 

tisíc pět set korun českých). 

V. Dražební jistota se nepožaduje.  

VI. Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která  

 je Registrovaným dražitelem pro dražby probíhající na portálu 

www.exdrazby.cz,  

 prokáže svou totožnost,